
令和 6 年 9 月吉日 

 

公益社団法人 中 野 法 人 会 

第６支部 支部長 三 橋   満 

第６支部 会員各位 

 

第６支部 懇親会開催のご案内 

ＪＡＺＺライブ＆ダイニング 神楽坂の夜会 2 

                                                       ヒロ川島（Tp＆Vo） 

時下、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より法人会活動につきましては、多大なるご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、下記の通り、第６支部懇親会を企画いたしましたので、支部会員様のご参加を心よりお待

ちしております。 

 

第 １ 部【懇親会】 お食事・お飲み物とともに語らい、楽しいひとときをお過ごし下さい。  

第 ２ 部【ライブ】 トランペット＆ヴォーカル【ヒロ川島】・ピアノ【清水ゆかり】・ベース【日向克典】さんによ

る JAZZ ライブをお楽しみ下さい。 

                                

記 

 

日   時： 令和 6 年１0 月１8 日（金）  １８：0０～２１：0０ 

場   所： 神楽坂 もりのいえ  新宿区神楽坂３－６－９３   JR 飯田橋駅 徒歩７分   

℡ ３２６０－１２１９  https://www.kagurazaka-morinoie.com 

受付時間： １7：50～１８：0０    

懇 親 会： １８：0０～21：0０  ラ イ ブ： 19：2０～２0：5０（休憩あり） 

定    員： ３0 名   参加者多数の場合は、先着順とさせていただきます。 

会    費： 会員１社  ５,０００円／１人 

※会費は当日ご持参ください。当日無断欠席又は連絡欠席の場合も会費を申し受けます。 

＊切り取り不要＊ 

＊＊（公社）中野法人会第６支部懇親会 参加申込書 ＊＊ 
申込日   令和 6 年   月   日 

 

●ＦＡＸ番号 ３３８８－２５５０   ☜   参加の場合は１0／4（金）までに 

中野法人会事務局 行                    左記へご返信ください   

TEL ３３８８-６８９６           

             

会社名                         

 

住所                                         業種                 

 

TEL                            FAX                                

   

出席者①                           出席者②                                    

                                

出席者③                           出席者④                              

＊当日、出席者名簿を作成いたします。会社名、業種欄を設けますので同業、異業種問わず交流を深めてい

ただきたく思います。出席者名はフルネーム（楷書）でわかりやすくお願いいたします。   

第 19弾 

https://www.kagurazaka-morinoie.com

